様式５

　年　月　日

香川県知事　殿

	郵便番号

	住所

	団体（法人）名

	代表者
	役職

	氏名

　年度香川県持続可能な観光地域づくり支援事業補助金状況報告書

標記補助金の交付決定を受けた補助事業について、香川県持続可能な観光地域づくり支援事業補助金交付要綱第13条の規定に基づき、次のとおり報告します。

	事業の名称

	補助事業の
遂行状況

	補助対象経費の
支出概要
	補助対象経費分類
	経費の内訳
	金額（税抜）

（記載注意）
　　補助事業実施計画書と対応させて事業の経過とその成果を簡明に記載すること。

[bookmark: _GoBack]